Mieszkanie”, oraz wspólnoty mieszkaniowe od 3 do 7 lokali. 

Poziomy i maksymalne kwoty dofinansowania 

1. Poziom podstawowy dofinansowania do wysokości 30 % faktycznie poniesionych
kosztów kwalifikowanych udokumentowanych fakturami lub rachunkami, lecz nie
więcej niż 16 500, zł (słownie: szesnaście tysięcy pięćset zł).

2. Poziom podwyższony dofinansowania do wysokości 60 % faktycznie poniesionych
kosztów kwalifikowanych udokumentowanych fakturami lub rachunkami, lecz nie
więcej niż 27 500 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy pięćset 00/100 zł).

3. Poziom najwyższy dofinansowania do wysokości 90 % faktycznie poniesionych
kosztów kwalifikowanych udokumentowanych fakturami lub rachunkami, lecz nie
więcej niż 41 000 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy zł).

4. Poziom dofinansowania na rzecz wspólnoty mieszkaniowej od 3 do 7 lokali
mieszkalnych do wysokości 60 % faktycznie poniesionych kosztów
kwalifikowanych udokumentowanych fakturami lub rachunkami, lecz nie więcej
niż
- 350 000 zł  (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy zł) na demontaż wszystkich
nieefektywnych źródeł ciepła na paliwo stałe służących na potrzeby 100%
powierzchni ogrzewanej w budynku oraz zakup i montaż wspólnego źródła ciepła
do celów ogrzewania lub ogrzewania i cwu, 
a także dodatkowo wykonanie nowej instalacji centralnego ogrzewania lub/i cwu,
termomodernizacji i dokumentacji dotyczącej powyższego zakresu (audyt
energetyczny, dokumentacja projektowa, ekspertyzy);
 - 360 000 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy zł). na przedsięwzięcie
wskazane powyżej oraz dodatkowo zakup i montaż oraz odbiór i uruchomienie
mikroinstalacji fotowoltaicznej lub 375 000 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt pięć
tysięcy zł). dla zadania uwzględniającego również zakup pompy ciepła (w ramach
przedsięwzięcia obejmującego wymianę nieefektywnych źródeł ciepła na paliwo
stałe);
- 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł). na zadanie bez wymiany źródeł
ciepła, obejmujące termomodernizację, wykonanie dokumentacji jej dotyczącej
(audyt energetyczny, dokumentacja projektowa, ekspertyzy), zakup i montaż oraz
odbiór i uruchomienie mikroinstalacji fotowoltaicznej.

Termin, miejsce i sposób składania wniosków o udzielenie i rozliczenie